Ünüçüncü yüzyilda Anadolu'da yaşa­
mış olan Bedi'uz-Zam.an Ebu'l-'İzz İsma'il b.
er-Razzaz El-Cezeri1 Mezopotam.yalı, eski
deyimi ile Cez!re'li veya Cizreli'dir. Hayatına

· iliş~ olarak kitabının girişinde söyledikleri­
nin dışında hiçbir bilgiye sahip değiliz. Kita­
bından öğrendiğimize göre, H. 577'den (M.
1181) başlamak üzere yirmi beş yıl, Diyarbe­
kir Sultanı El-Salih Naslrüddin Ebu'l-Feth
Mahmud bin Muhammed bin Kara Arslan
bin Davüd bin Sulanan bin Artuk Salih Nasi­
rüddin Ebu'l-Feth Mahmud'un (1200-1222),

daha önce de babasının ve kardeşinin hizme~
rinde bulunmuştur.